Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
РЕШЕНИЕ № 146 от 29 ноября 2017 года
Об отмене решения Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан
 от 27 апреля 2016 года № 55 « Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского  поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь  Законами Республики Башкортостан № 162-з от 18 марта 2005 года ( с внесенными дополнениями в приложение 1 данного закона  законом   № 517-з от  06 июля 2017 года « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», на основании  экспертного заключения госкомитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 27 сентября 2017 года на решение Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан от 27 апреля 2016 года № 55 « Об утверждении Положения о представлении депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
 Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва   р е ш и л:
 Решение Совета  сельского  поселения Тынбаевский сельсовет
 муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан
27 апреля 2016 года № 55 « Об утверждении Положения о представлении депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить как противоречащий действующему законодательству.

   2.Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
   3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а и разместить в сети на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru, не позднее 30 ноября 2017 года.
Глава сельского поселения
Тынбаевский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан:                      Д.Д.Янгубаев